
Informazione

Regolamentata n.

2195-50-2021

Data/Ora Ricezione

02 Giugno 2021

17:08:26

MTA - Star

Societa' : NEWLAT FOOD S.P.A.

Identificativo

Informazione

Regolamentata

: 148224

Nome utilizzatore : NEWLATN01 - Pisoni

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 02 Giugno 2021 17:08:26

Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

: 02 Giugno 2021 17:08:27

Oggetto : Comunicato stampa - acquisto azioni

proprie 5-31 maggio

Testo del comunicato

Vedi allegato.



Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 
 Cap. Soc € 43.935.050

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civ

 

Reggio Emilia, 2 giugno 2021 – Newlat Food S.p.A. (la “

acquistato sul Mercato Telematico Azionario, 

di azioni proprie deliberata dall’Assemblea degli azionisti del 29

maggio 2021, n. 239.000 azioni ordinarie (pari 

Euro 6,65 per un controvalore complessivo di Euro 

Di seguito, le operazioni aggregate di acquisto effettuate su base giornaliera:

Data Quantità

05/05/2021 

06/05/2021 

07/05/2021 

11/05/2021 

12/05/2021 

14/05/2021 

17/05/2021 

18/05/2021 

19/05/2021 

20/05/2021 

21/05/2021 

24/05/2021 

25/05/2021 

26/05/2021 

27/05/2021 

28/05/2021 

31/05/2021 

Totale 239.000

: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266
43.935.050,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653 

soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civ

 

COMUNICATO STAMPA 

ACQUISTO AZIONI PROPRIE 

Newlat Food S.p.A. (la “Società” o “Newlat Food

acquistato sul Mercato Telematico Azionario, nell’ambito dell’autorizzazione all’acquisto e alla disposizione 

di azioni proprie deliberata dall’Assemblea degli azionisti del 29 aprile 2021, nel periodo dal 5

azioni ordinarie (pari allo 0,54% del capitale sociale) al prezzo unitario medio di 

per un controvalore complessivo di Euro 1.590.384,32. 

Di seguito, le operazioni aggregate di acquisto effettuate su base giornaliera: 

Quantità Prezzo medio (Euro) 

10.000 6,46 

11.000 6,49 

8.000 6,49 

10.000 6,55 

5.000 6,64 

59.000 6,56 

5.000 6,79 

22.000 6,78 

13.000 6,64 

5.000 6,7 

6.000 6,73 

5.000 6,72 

9.000 6,74 

10.000 6,82 

30.000 6,79 

23.000 6,61 

8.000 6,69 

239.000 6,65 

 
Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266 

soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile. 

 

Newlat Food”) comunica di aver 

nell’ambito dell’autorizzazione all’acquisto e alla disposizione 

aprile 2021, nel periodo dal 5 maggio al 31 

del capitale sociale) al prezzo unitario medio di 

Controvalore (Euro) 

64.673,60 € 

71.467,38 € 

51.977,93 € 

65.571,51 € 

33.236,21 € 

387.474,66 € 

33.950,00 € 

149.321,22 € 

86.379,13 € 

33.500,00 € 

40.423,41 € 

33.636,59 € 

60.726,67 € 

68.274,20 € 

203.915,72 € 

152.276,57 € 

53.579,52 € 

1.590.384,32 € 



Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 
 Cap. Soc € 43.935.050

Società soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civ

 

A seguito degli acquisti e disposizioni finora effettuati, la Società detiene n. 

2,14% del capitale sociale. 

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società all’indirizzo 

nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eM

www.emarketstorage.com. 

PER ULTERIORI INFORMAZIONI: 

 

Investors  

Benedetta Mastrolia  

Newlat Food Investor Relator  

Mob. +393319559164  

investors@newlat.com   

 

Press Office 

Roberto Stasio 

Barabino & Partners 

Tel. 010/2725048 

Mob. +393355332483  

r.stasio@barabino.it  

 

Alice Brambilla 

Barabino & Partners 

Tel. 02/72023535 

Mob. +393282668196  

a.brambilla@barabino.it  

Gruppo Newlat 

Il Gruppo Newlat è un primario player

agro-alimentare italiano e europeo, con un ampio portafoglio di prodotti e marchi di proprietà, conosciuti a 

livello nazionale e internazionale. Il Gruppo vanta un consolidato posizionamento nel mercato domestico e 

una presenza rilevante sul mercato tedesco nonché una importante presenza in altri 60 paesi ed è attivo 

principalmente nei settori pasta, lattiero

wellness, gluten free e baby food. 

Per ulteriori informazioni: www.newlat.it

: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266
43.935.050,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653 

soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civ

 

A seguito degli acquisti e disposizioni finora effettuati, la Società detiene n. 942.200

* * * 

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società all’indirizzo 

nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage all’indirizzo 

* * * 

PER ULTERIORI INFORMAZIONI:  

* * * 

player multinazionale, multi-brand, multi-prodotto e multi

alimentare italiano e europeo, con un ampio portafoglio di prodotti e marchi di proprietà, conosciuti a 

livello nazionale e internazionale. Il Gruppo vanta un consolidato posizionamento nel mercato domestico e 

rilevante sul mercato tedesco nonché una importante presenza in altri 60 paesi ed è attivo 

principalmente nei settori pasta, lattiero-caseari, prodotti da forno e prodotti speciali, in particolare 

www.newlat.it  

 
Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266 

soggetta all’attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile. 

 

942.200 azioni proprie pari allo 

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società all’indirizzo www.newlat.it, 

arket Storage all’indirizzo 

e multi-canale nel settore 

alimentare italiano e europeo, con un ampio portafoglio di prodotti e marchi di proprietà, conosciuti a 

livello nazionale e internazionale. Il Gruppo vanta un consolidato posizionamento nel mercato domestico e 

rilevante sul mercato tedesco nonché una importante presenza in altri 60 paesi ed è attivo 

caseari, prodotti da forno e prodotti speciali, in particolare health & 



Fine Comunicato n.2195-50 Numero di Pagine: 4


