

Informazione Regolamentata n. 2195-50-2021

Data/Ora Ricezione 02 Giugno 2021 17:08:26

MTA - Star

Societa' : NEWLAT FOOD S.P.A.

Identificativo : 148224

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : NEWLATN01 - Pisoni

Tipologia : 2.4

Data/Ora Ricezione : 02 Giugno 2021 17:08:26

Data/Ora Inizio : 02 Giugno 2021 17:08:27

Diffusione presunta

Oggetto : Comunicato stampa - acquisto azioni

proprie 5-31 maggio

# Testo del comunicato

Vedi allegato.





#### A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 43.935.050,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

## **COMUNICATO STAMPA**

# ACQUISTO AZIONI PROPRIE

Reggio Emilia, 2 giugno 2021 – Newlat Food S.p.A. (la "Società" o "Newlat Food") comunica di aver acquistato sul Mercato Telematico Azionario, nell'ambito dell'autorizzazione all'acquisto e alla disposizione di azioni proprie deliberata dall'Assemblea degli azionisti del 29 aprile 2021, nel periodo dal 5 maggio al 31 maggio 2021, n. 239.000 azioni ordinarie (pari allo 0,54% del capitale sociale) al prezzo unitario medio di Euro 6,65 per un controvalore complessivo di Euro 1.590.384,32.

Di seguito, le operazioni aggregate di acquisto effettuate su base giornaliera:

Data	Quantità	Prezzo medio (Euro)	Controvalore (Euro)
05/05/2021	10.000	6,46	64.673,60 €
06/05/2021	11.000	6,49	71.467,38 €
07/05/2021	8.000	6,49	51.977,93€
11/05/2021	10.000	6,55	65.571,51 €
12/05/2021	5.000	6,64	33.236,21 €
14/05/2021	59.000	6,56	387.474,66 €
17/05/2021	5.000	6,79	33.950,00 €
18/05/2021	22.000	6,78	149.321,22 €
19/05/2021	13.000	6,64	86.379,13 €
20/05/2021	5.000	6,7	33.500,00 €
21/05/2021	6.000	6,73	40.423,41 €
24/05/2021	5.000	6,72	33.636,59 €
25/05/2021	9.000	6,74	60.726,67 €
26/05/2021	10.000	6,82	68.274,20 €
27/05/2021	30.000	6,79	203.915,72 €
28/05/2021	23.000	6,61	152.276,57 €
31/05/2021	8.000	6,69	53.579,52€
Totale	239.000	6,65	1.590.384,32 €





































### A multibrand company

Sede Centrale: Via J. F. Kennedy, 16 – 42124 Reggio Emilia – Telefono: 0522.7901 Fax: 0522.790266

Cap. Soc € 43.935.050,00 i.v. – REA di RE n° 277595 – P.IVA e Cod. Fis. 00183410653

Società soggetta all'attività di direzione e coordinamento da parte di Newlat Group S.A. ai sensi degli artt. 2497 ss. del codice civile.

A seguito degli acquisti e disposizioni finora effettuati, la Società detiene n. 942.200 azioni proprie pari allo 2,14% del capitale sociale.

\* \* \*

Il presente comunicato stampa è disponibile sul sito internet della Società all'indirizzo <u>www.newlat.it</u>, nonché presso il meccanismo di stoccaggio autorizzato eMarket Storage all'indirizzo <u>www.emarketstorage.com</u>.

\* \* \*

#### PER ULTERIORI INFORMAZIONI:

## Investors Benedetta Mastrolia

Newlat Food Investor Relator Mob. +393319559164 investors@newlat.com

# Press Office Roberto Stasio

Barabino & Partners
Tel. 010/2725048
Mob. +393355332483
r.stasio@barabino.it

#### Alice Brambilla

Barabino & Partners
Tel. 02/72023535
Mob. +393282668196
a.brambilla@barabino.it

\* \* \*

### Gruppo Newlat

Il Gruppo Newlat è un primario *player* multinazionale, multi-*brand*, multi-prodotto e multi-canale nel settore agro-alimentare italiano e europeo, con un ampio portafoglio di prodotti e marchi di proprietà, conosciuti a livello nazionale e internazionale. Il Gruppo vanta un consolidato posizionamento nel mercato domestico e una presenza rilevante sul mercato tedesco nonché una importante presenza in altri 60 paesi ed è attivo principalmente nei settori pasta, lattiero-caseari, prodotti da forno e prodotti speciali, in particolare *health & wellness*, *gluten free* e *baby food*.

Per ulteriori informazioni: www.newlat.it

































Fine Comunicato n	.2195-50
-------------------	----------

Numero di Pagine: 4